
JAVNA USTANOVA
ZAVOO ZA ZDRAVSryENU ZASTITU

ZENA I MATERtNSTVA
KANTONA SARAJEVO

Broj:10-2058 -01/21
Salajevo, 26.10. 2021. godine

JABHA YCTAHOBA
3ABOA 3A 3APABCTBEHY 3AIIJTI,ITY

XEHA I,I MATEPI4HCTBA
KAHTOHA CAPAJEBO

Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (.,S1. glasnik BiH''.
broj 39/14), dlana 30. i 39. Statuta JU Zayod za zdravstvenu zastitu zena i marerinsrra
Kantona Sarajevo. dlana 2. Odluke o utvrdivanju Plana nabavki Za\odaza202l- godinu broj:
I 0-856/ I -07121 od 26.05.2021 . godine. Direktor Zavoda je donio

ODLUKU
o Vl. izmjenama i dopunama Plana nabavki

JU Z:ayoila ta dlra'rsheou zallitu icna i malerinslva KS za 2021. godinu

6tan l.

Ovom Odlukom direktor Zavoda utvrduje izmjene i dopune Plana nabavki JU Zavod za
zdravstvenu zastitu Zena i materinstva Kantona Sarajevo za 2021. godinu, u dijelu usluge. kao
u prilogu.

6lan 2.

Odlukom o utvrtlivanju Plana nabavki Zavoda broj: 10-85611-0112l od 26.05.2021. godine,
Upravno odbor Zavoda utwdio je Plan nabavki za 2021. godinu lU Za\od z zdravstvenu
zastitu Zena i mate nstva Kantona Sarajevo.

tlan 3.

Tokom realizacije Plana nabavki Zavoda za 2021. godinu, ukazala se potreba za izmjenama i

dopunama istog u dijelu usluga, obzirom da je potrebno izvrSiti nabavku usluga sanitami
pregled zdravstvenih radnika i kontrola sterilizacije-spora i kontrola zastite od zrabenja na
generatoru X-zradenja za potrebe Zavoda.

ilan l.

lzmene i dopune Plana nabavki Zavoda za 2021. godinu objavit ie se na intemetskoj stranici
Zavoda (wwx'.zzzm.ba) u skladu sa alanom 17. Zakona o javnim nabavkama Bosne i
Hercegovine i na intemetskoj stanici Vlade Kantona Sarajevo (avne nabavke).

Clan 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.



Obrazloienje

Odlukom o utvrdivanju Plana nabavki Zayoda za 2021. godinu broj: 10-819/3-07120 od
26.05.2021. godine, Upravno odbor Zavoda utvrdio je Plan nabavki za 2021. godinu JU
Zavod za zdravstvenu zastitu Zena i materinstva Kantona Sarajevo.

U Zavodu se ukazala potreba za nabavku usluga usluga sanitami pregled zdravstvenih mdnika
i kontrola sterilizacije-spora i kontrola zastite od zradenja na generatoru X-zradenja za potrebe
Zavod,a.

Zbog gore navedenog, potrebno je utvrditi izmjene idopune Plana nabavki Zayoda za 2021.
godinu.

Imaju6i u vidu navedeno odludeno je kao u dispozitivu Odluke

HasanoliI

Dostaviti:
. EFS iAPS
- EFP
- Strudni saradnik za IS (na objavu ponal Zavoda, JN i JN Vlade KS)
- ala

2

User
Stamp



E;;

z

.9,
!!t

y2

.q.
R4e

o
N
N

C\\

.= 
-'= F

E

z o

o!: i

?
E

?
E

z

- -
,5

L4)
.Eti

a

!!>3
' (..1

Z
E -I

)

=to: a; x

dfi';

_!
i;;i,-+E: E ^

iiiEaEi
-E 5E i..*E z Z

=

a'

s
,E

e

'o'

.:

..i ;l

N

!

E
.?

€
Ea

E-
5aI o z'F.

so v6
'le .! !

a- N I

>Eno < F

:i: z.! '- 
=

_: => z

6 ;-9 AlI Z

E :'; E€ !
g s;: aN

'- ;n .''-J
,t => S
! 6., aA

: laa)

; -;!:l t
-; e-,: -! ,E9 Esx& 

=:r'*iEA :
N ! 6 r'vd ;
8er-rll^i ll
s:t iE 3 E 

=- 6.: i a 6; A

=VaeOz'.: D



s
z
;

e

:.:'

;-!

n

-

E

=o

User
Stamp


